

Red Baron Holding ApS

Henriettevej 45, 5000 Odense C

CVR-nr. 39 70 95 89

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024

Dirigent:

.....
Martin Vinther Olesen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Red Baron Holding ApS
Adresse, postnr. by	Henriettevej 45, 5000 Odense C
CVR-nr.	39 70 95 89
Stiftet	14. juni 2018
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Martin Vinther Olesen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 1.139.569 kr. mod et overskud på 995.385 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 5.775.060 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttotab	-16.815	-17.742
	Indtægter af kapitalinteresser	1.043.314	1.167.556
	Finansielle indtægter	142.607	17.681
	Finansielle omkostninger	-2.387	-220.266
	Resultat før skat	1.166.719	947.229
3	Skat af årets resultat	-27.150	48.156
	Årets resultat	1.139.569	995.385
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.000.000	1.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-56.687	667.556
	Overført resultat	-803.744	-672.171
		1.139.569	995.385

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	2.742.438	2.779.124
	Andre tilgodehavender	715.771	761.737
		<u>3.458.209</u>	<u>3.540.861</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.458.209</u>	<u>3.540.861</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	440.099	434.367
	Udskudte skatteaktiver	21.006	48.156
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
		<u>463.105</u>	<u>482.523</u>
5	Værdipapirer og kapitalandele	<u>1.224.408</u>	<u>1.125.926</u>
	Likvide beholdninger	<u>636.339</u>	<u>493.180</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.323.852</u>	<u>2.101.629</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>5.782.061</u></u>	<u><u>5.642.490</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	984.247	1.040.933
	Overført resultat	2.740.813	3.544.557
	Foreslået udbytte	2.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>5.775.060</u>	<u>5.635.490</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	7.001	7.000
		<u>7.001</u>	<u>7.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.001</u>	<u>7.000</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.782.061</u>	<u>5.642.490</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	373.377	4.216.728	114.400	4.754.505
Overført via resultatdisponering	0	667.556	-672.171	1.000.000	995.385
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.040.933	3.544.557	1.000.000	5.635.490
Overført via resultatdisponering	0	0	-803.744	2.000.000	1.196.256
Resultat i associerede virksomheder	0	1.043.314	0	0	1.043.314
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-1.100.000	0	0	-1.100.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 31. december 2023	50.000	984.247	2.740.813	2.000.000	5.775.060

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Red Baron Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I kapitalinteresser foretages alene forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættestil likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2023	2022
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	27.150	-48.156
	<u>27.150</u>	<u>-48.156</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2023	1.738.191	746.800	2.484.991
Tilgange	20.000	0	20.000
Afgange	0	-60.000	-60.000
Kostpris 31. december 2023	<u>1.758.191</u>	<u>686.800</u>	<u>2.444.991</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.040.933	14.937	1.055.870
Modtaget udbytte	-1.100.000	0	-1.100.000
Årets resultat	1.043.314	0	1.043.314
Årets opskrivninger	0	14.034	14.034
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>984.247</u>	<u>28.971</u>	<u>1.013.218</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>2.742.438</u></u>	<u><u>715.771</u></u>	<u><u>3.458.209</u></u>

Kapitalinteresser

Game					
Inventors ApS		Odense	50,00 %	5.444.878	2.086.627
Vores					
Ejendomsselskab ApS		Odense	50,00 %	40.000	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.

Dagsværdi 31. december

Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen

Børsnoterede
værdipapirer

1.224.408

111.183

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution over for selskabets kapitalinteresse og dennes bankmellemværende pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Vinther Olesen

Direktion

På vegne af: Red Baron Holding ApS

Serienummer: 62d5c3bc-9f33-4151-ab80-159c75468265

IP: 85.81.xxx.xxx

2024-05-02 08:37:44 UTC



Martin Vinther Olesen

Dirigent

På vegne af: Red Baron Holding ApS

Serienummer: 62d5c3bc-9f33-4151-ab80-159c75468265

IP: 85.81.xxx.xxx

2024-05-02 08:37:44 UTC



Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-05-02 08:45:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: Q7WN4-7ESE7-JFQH-Q0AZ5-NFCXV-YWELW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**